Ректору ПНИПУ  А.Б.Петроченкову

аспиранта ___ курса
[bookmark: _GoBack]______________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

кафедра________________________________________

Научная специальность __________________________
_______________________________________________

условия обучения_______________________________
                              (бюджет, контракт)
контактный телефон _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста _______________ с «__» _______ 20__ г. по «__» _______ 20__ г.

	Приложение:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка
				(______________)
          подпись		                 	( Ф.И.О.)

		        «____»________ 20__ г.
Согласовано:

И.о. декан ФПКВК	 		             (____________)
                        (подпись)		           (Ф.И.О.)

Научный руководитель 	        	                        (____________)
                				    	      (подпись)		      (Ф.И.О.)
                				    	      (подпись)		      (Ф.И.О.)